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В 2016 году для развития и улучшения качества жизни казахстанцев 
был создан частный Благотворительный фонд «Халык». За годы своей 
деятельности на реализацию благотворительных проектов в областях 
образования и науки, социальной защиты, культуры, здравоохранения и 
спорта, Фонд выделил более 45 миллиардов тенге.

  Особое внимание Благотворительный фонд «Халык» уделяет 
образовательным программам, считая это направление одним из ключевых 
в своей деятельности. Оказывая поддержку отечественному образованию, 
Фонд вносит свой посильный вклад в развитие качественного образования 
в Казахстане. Тем самым способствуя росту числа людей, способных 
менять жизнь в стране к лучшему – профессионалов в различных 
сферах, потенциальных лидеров и «великих умов». Одной из значимых 
инициатив фонда «Халык» в образовательной сфере стал проект Ozgeris 
powered by Halyk Fund – первый в стране бизнес-инкубатор для учащихся 
9-11 классов, который помогает развивать необходимые в современном 
мире предпринимательские навыки. Так, на содействие малому бизнесу 
школьников было выделено более 200 грантов. Для поддержки талантливых 
и мотивированных детей Фонд неоднократно выделял гранты на обучение 
в Международной школе «Мирас» и в Astana IT University, а также помог 
казахстанским школьникам принять участие в престижном конкурсе «USTEM 
Robotics» в США. Авторские работы в рамках проекта «Тәлімгер», которому 
Фонд оказал поддержку, легли в основу учебной программы, учебников и 
учебно-методических книг по предмету «Основы предпринимательства и 
бизнеса», преподаваемого в 10-11 классах казахстанских школ и колледжей. 

 Помимо помощи школьникам, учащимся колледжей и студентам Фонд 
считает важным внести свой вклад в повышение квалификации педагогов, 
совершенствование их знаний и навыков, поскольку именно они являются 
проводниками знаний будущих поколений казахстанцев. При поддержке 
Фонда «Халык» в южной столице был организован ежегодный городской 
конкурс педагогов «Almaty Digital Ustaz. 

  Важной инициативой стал реализуемый проект по обучению основам 
финансовой грамотности преподавателей из восьми областей Казахстана, 
что должно оказать существенное влияние на воспитание финансовой 



3

ISSN 1991-3494 5. 2023

грамотности и предпринимательского мышления у нового поколения 
граждан страны. 

  Необходимую помощь Фонд «Халык» оказывает и тем, кто особенно 
остро в ней нуждается. В рамках социальной защиты населения активно 
проводится работа по поддержке детей, оставшихся без родителей, детей и 
взрослых из социально уязвимых слоев населения, людей с ограниченными 
возможностями, а также обеспечению нуждающихся социальным жильем, 
строительству социально важных объектов, таких как детские сады, детские 
площадки и физкультурно-оздоровительные комплексы. 

 В копилку добрых дел Фонда «Халык» можно добавить оказание помощи 
детскому спорту, куда относится поддержка в развитии детского футбола и 
карате в нашей стране. Жизненно важную помощь Благотворительный фонд 
«Халык» оказал нашим соотечественникам во время   недавней пандемии 
COVID-19. Тогда, в разгар тяжелой борьбы с коронавирусной инфекцией 
Фонд выделил свыше 11 миллиардов тенге на приобретение необходимого 
медицинского оборудования и дорогостоящих медицинских препаратов, 
автомобилей скорой медицинской помощи и средств защиты, адресную 
материальную помощь социально уязвимым слоям населения и денежные 
выплаты медицинским работникам.

В 2023 году наряду с другими проектами, нацеленными на повышение 
благосостояния казахстанских граждан Фонд решил уделить особое 
внимание науке, поскольку она является частью общественной культуры, а 
уровень ее развития определяет уровень развития государства. 

Поддержка Фондом выпуска журналов Национальной Академии наук 
Республики Казахстан, которые входят в международные фонды Scopus и 
Wos и в которых публикуются статьи отечественных ученых, докторантов 
и магистрантов, а также научных сотрудников высших учебных заведений 
и научно-исследовательских институтов нашей страны является не менее 
значимым вкладом Фонда в развитие казахстанского общества.

С уважением, Благотворительный Фонд «Халык»!
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Abstract. Currently, training using new technologies is being systematically 
introduced. Examples of this include the country's transition to a digital system, 
interactive education in educational institutions, and expanding access to education 
through various technological methods. Modernization of the education system in our 
country is carried out in three main directions. The first is to optimize educational 
institutions; the second is to modernize the educational process; and, finally, to 
increase the efficiency and accessibility of educational services. The third direction 
of modernization of the education system is currently relevant here. The analysis of 
the conditions created by the experience of the education system requires a radical 
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revision of the general education system in accordance with changes in the information 
society, taking into account national, socio-economic, spiritual and cultural values. 
The main requirement for students in the information society is to provide them with 
the basics of knowledge, the development of logical and structural thinking skills, 
the formation and adaptation to the environment of the skills of using technology as 
a means of self-development and their implementation. Currently, there are various 
contradictions in the formation of information knowledge in secondary schools. The 
teacher promotes the ideas of the information society, teaching students politeness, 
virtue and careful handling of computer technology. Given that mathematics is one 
of the subjects requiring the use of modern effective technologies, it is impossible 
to implement it without the help of learning technologies. In this direction, the 
new educational system has radically changed the traditional learning process, and 
today, under the influence of a new dynamic geometric system, information can be 
visualized in various forms, thereby making the learning process more effective. The 
article provides a substantive and methodological analysis of dynamic geometric 
programs currently used and necessary for improving knowledge and skills in solving 
mathematical problems. The possibilities of using ICT in teaching geometry courses 
are considered, theoretical information is collected and fully analyzed, a plan for 
solving mathematical stereometry using functional capabilities is shown. Information 
was provided about the interface of the GeoGebra program and how to configure it.

Keywords: informatization of education, interactive teaching methods, 
«geogebra» program, competitiveness, geometry, stereometry
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Аннотация. Қазіргі таңда жаңа технологиялармен оқыту жүйелі түрде жолға 
қойылып келеді. Оған еліміздің цифрлы жүйеге көше бастауы, оқу орындарында 
интербелсенді білім беру, түрлі технологиялық тәсілдер арқылы оқуға деген 
қолжетімділікті арттыру сынды мысалдарды айтуға болады. Біздің елімізде 
білім беру жүйесін жаңғырту үш басты бағыт бойынша жүзеге асуда. Біріншісі, 
білім беру мекемелерін оңтайландыру; екіншісі, оқу-тәрбие үдерісін жаңғырту; 
үшіншісі, білім беру қызметтерінің тиімділігі мен қолжетімділігін арттыру. Осы 
жерде білім беру жүйесін жаңғыртудың үшінші бағыты қазіргі таңда өзекті 
болып отыр. Білім беру жүйесі тәжірибесінде қалыптасқан жағдайларға жасалған 
талдаулар - жалпы білім беру жүйесін ұлттық, әлеуметтік-экономикалық, 
рухани және мәдени құндылықтармен біртұтас қарастыра отырып, ақпараттық 
қоғамдағы өзгерістерге сай түбегейлі қайта қарауда қажет етеді. Ақпараттық 
қоғамда білім алушыларға қойылатын негiзгi талап ― бiлiм негiздерiн беру, 
логикалық-құрылымдық ойлау қабiлеттерiн дамыту, технологияны өзiндiк даму 
мен оны iске асыру құралы ретiнде пайдалану дағдыларын қалыптастырып, 
ортаға бейiмдеу. Қазiргi кезде жалпы бiлiм беретiн орта мектептерде ақпараттық 
бiлiмдi қалыптастыруда түрлi қарама-қайшылықтар кездеседi. Мұғалiм 
оқушыларды адамгершiлiкке, iзгiлiктiлiк қасиетке және компьютерлiк техникаға 
ұқыпты қарауға тәрбиелей отырып, ақпараттық қоғам идеяларын насихаттайды. 
Заманауи тиімді технологияларды қолдануды аса қажет ететін пәндердің бірі 
математика екенін ескерсек, оны оқыту технологияларының көмегінсіз жүзеге 
асыру мүмкін емес. Осы бағытта жаңа білім беру жүйесі дәстүрлі оқыту үдерісін 
түбегейлі өзгертіп, бүгінгі таңда жаңа динамикалық геометриялық жүйе 
ықпалымен ақпаратты әр түрлі формада елестетуге және сол арқылы оқыту 
үдерісін тиімдірек етуге болады. Мақалада қазіргі уақытта қолданысқа ие, 
математикалық есептерін шешуде өзінің білімі мен дағдысын жетілдіру қажет 
болатын динамикалық геометриялық бағдарламарға мазмұндық-әдістемелік 
талдаулар жасалды. Геометрия курстарын оқытуда АКТ пайдаланудың 
мүмкіндіктері қарастырылып, тeoриялық мәлiмeттeрі жинaқтaлды жәнe 
тoлықтaй сaрaптaмa жaсaлды, функциoнaлдық мүмкiндiктepiн пaйдaлaну 
apқылы мaтeмaтикaлық стереометриядан eceптepдi шeшу жoлдapы көрсетілді. 
GeoGebra бағдарламасының интерфейсі және оны баптау жолдары туралы 
ақпараттар ұсынылды.

Түйін сөздер: білім беруді ақпараттандыру, оқытудың интерактивті әдістері, 
«Geogebra» бағдарламасы, бәсекеге қабілеттілік, геометрия, стереометрия
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Аннотация. В настоящее время систематически внедряется обучение с 
использованием новых технологий. Примеры этого включают переход страны на 
цифровую систему, интерактивное образование в учебных заведениях и расширение 
доступа к образованию с помощью различных технологических методов. 
Модернизация системы образования в нашей стране осуществляется по трем 
основным направлениям. Первое ― оптимизация образовательных учреждений; 
второе ― модернизация образовательного процесса; и, третье, повышение 
эффективности и доступности образовательных услуг. В настоящее время актуально 
третье направление ― модернизации системы образования. Анализ условий 
требует радикального пересмотра системы общего образования в соответствии с 
изменениями в информационном обществе, с учетом национальных, социально-
экономических, духовных и культурных ценностей. Основным требованием к 
студентам в информационном обществе является предоставление им основ знаний, 
развитие навыков логического и структурного мышления, формирование и адаптация 
к окружающей среде, навыков использования технологий как средства саморазвития 
и реализации. В настоящее время при формировании информационных знаний в 
общеобразовательных школах встречаются различные противоречия. Преподаватель 
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пропагандирует идеи информационного общества, обучая учащихся вежливости, 
добродетельности и бережному обращению с компьютерными технологиями. 
Учитывая, что математика является одним из предметов, требующих использования 
современных эффективных технологий, ее невозможно реализовать без помощи 
технологий обучения. В этом направлении новая образовательная система радикально 
изменила традиционный процесс обучения, и сегодня под воздействием новой 
динамической геометрической системы информация может визуализироваться 
в различных формах, тем самым делая процесс обучения более эффективным. 
В статье произведен содержательно-методический анализ динамических 
геометрических программ, используемых в настоящее время и необходимых для 
совершенствования знаний и навыков решения математических задач. Рассмотрены 
возможности использования ИКТ в преподавании курсов геометрии, собрана и 
полностью проанализирована теоретическая информация, показан план решения 
математической стереометрии с использованием функциональных возможностей. 
Также авторами была представлена ​​информация об интерфейсе программы 
GeoGebra и способах ее настройки.

Ключевые слова: информатизация образования, интерактивные методы 
обучения, программа «geogebra», конкурентоспособность, геометрия, стерео
метрия

Кіріспе
Стереометрия ― геометрияның кеңістіктегі фигуралардың қасиеттері 

зерттелетін бөлімі. Стереометрияны оқу кезінде мектеп оқушылары жиі 
қиындықтарға тап болады. Оқушылардың көпшілігі үш өлшемді фигураларды 
салу, оларды түрлендіру, денелердің қималарын салу әдістерін түсінуде 
қиналады. Оқушылар фигураның кеңістіктегі орнын, қасиеттерін және басқа 
фигуралармен байланысын елестете алмайтындықтан, көбінесе геометриялық 
денелермен жұмыс істеу қиынға соғады. Сызбаны салу оқушыларға мәселені 
шешуге көмектеспейді, бірақ одан да көп қиындықтар туғызады. Кеңістіктік 
фигураны тұрғызу кезінде оқушылар өздерінің кескіндерін үш өлшемді 
кеңістіктен екі өлшемді кеңістікке көшіру кезінде көлемдік денелердің көрнекі 
бейнеленуіндегі бұрмалануларды ескермейді (Рябова, 2012).

Өздеріңіз білетіндей, көлемдік денелердің визуалды көрінісінсіз 
стереометрияны зерттеу мүмкін емес. Оқу үдерісін ақпараттандыру жаңа 
мүмкіндіктер береді, өйткені бүгінгі күні геометрияны оқуға көмектесетін 
көптеген бағдарламалар бар. Сондай бағдарламалардың бірі ― GeoGebra. Оны 
геометрия есептерін шешуде қолдану оқушыларға сызбалармен интерактивті 
жұмыс жасау, автоматты есептеу функцияларын пайдалану және олардың 
есептеу нәтижелерін компьютерлік деректермен салыстыру арқылы тұтас 
геометрияны меңгеруге көмектеседі.

Материалдар мен зерттеу әдістері
Мақалада GeoGebra динамикалық математикалық ортасының бөлімінде 

жұмыс істеу мүмкіндіктері, қолдану әдістемесі қарастырылып, бағдарлама 
мүмкіндіктерін сабақтарда қолдану жолдары көрсетілді. 
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Жалпы білім беретін мектептердің геометрия пəнінің, стереометрия бөлімі 
орта мектеп оқушыларының басым көпшілігі үшін айтарлықтай қиындықтар 
туғызатындығы баршаға аян. Осы қиыншылықтың түбіріне үңілсек, көпшілік 
жағдайда оқушылардың геометриялық объектілерді қабылдауының сол 
объектінің нақты заңдылықтарымен сəйкес келмеуінен орын алады. Кеңістік 
денелерін сызба арқылы қағаз бетінде бейнелеу оның басым заңдылықтарын 
байқатпайды. Сонымен бірге стереометриялық есептермен жұмыс істеу 
барысында қағазда немесе тақтада дайындалған жазық сызбалар қолданылады 
да кеңістік денесінің барлық қасиеттерін бере алмайды. Осыларға қоса 
қағазбен жұмыс істеуде қателікпен орын алған сызбаларды ізсіз өшіру қиын. 
Аталған факторлардың барлығы стереометрия курсын үйрену барысында 
оқушылардың кеңістік денелерін дұрыс қабылдамауына алып келеді (Кощанова, 
2023). Сондықтан жоғарыда аталған кемшіліктерді болдырмау мақсатында, 
оқушылардың санасында кеңістік денесін толық қалыптастыру үшін мақалада 
стереометрия курсын оқыту барысында «Geogebra» бағдарламасын қолдану 
әдістерін қарастырдық. Жалпы білім беретін мектепте стереометрия курсын 
оқытуды «Geogebra» бағдарламасын пайдаланып оқытуды жетілдірудің 
жолдарын теориялық тұрғыда негіздеп, оны жүзеге асырудың әдістемесі 
ұсынылды.

Көпжақтардың жазбаларын жасау (3D иллюстрациясымен, QR-кодпен)
Егер көпжақтың бетін кейбір қырлары бойымен кесіп, осы бетті құрайтын 

барлық көпбұрыштар бір жазықтықта жататындай етіп жазса, онда көпжақтың 
жазбасы деп аталатын фигура пайда болады. Көпжақтардың жазбаларын 
GeoGebra бағдарламасында жасауды қарастырайық (Шабанова, 2013). 

Кубтың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Куб» батырмасының 
көмегімен куб сызбасын саламыз. Кубтың жазбасын жасау үшін «Развертка» 
батырмасын қолданамыз.

Жалпы білім беретін мектептердің геометрия пәнінің, стереометрия бөлімі орта мектеп 
оқушыларының басым көпшілігі үшін айтарлықтай қиындықтар туғызатындығы баршаға аян. Осы 
қиыншылықтың түбіріне үңілсек, көпшілік жағдайда оқушылардың геометриялық объектілерді 
қабылдауының сол объектінің нақты заңдылықтарымен сәйкес келмеуінен орын алады. Кеңістік 
денелерін сызба арқылы қағаз бетінде бейнелеу оның басым заңдылықтарын байқатпайды. Сонымен 
бірге стереометриялық есептермен жұмыс істеу барысында қағазда немесе тақтада дайындалған жазық 
сызбалар қолданылады да кеңістік денесінің барлық қасиеттерін бере алмайды. Осыларға қоса қағазбен 
жұмыс істеуде қателікпен орын алған сызбаларды ізсіз өшіру қиын. Аталған факторлардың барлығы 
стереометрия курсын үйрену барысында оқушылардың кеңістік денелерін дұрыс қабылдамауына алып 
келеді (Кощанова, 2023). Сондықтан жоғарыда аталған кемшіліктерді болдырмау мақсатында, 
оқушылардың санасында кеңістік денесін толық қалыптастыру үшін мақалада стереометрия курсын 
оқыту барысында «Geogebra» бағдарламасын қолдану әдістерін қарастырдық. Жалпы білім беретін 
мектепте стереометрия курсын оқытуды «Geogebra» бағдарламасын пайдаланып оқытуды жетілдірудің 
жолдарын теориялық тұрғыда негіздеп, оны жүзеге асырудың әдістемесі ұсынылды. 

Көпжақтардың жазбаларын жасау (3D иллюстрациясымен, QR­кодпен) 
Егер көпжақтың бетін кейбір қырлары бойымен кесіп, осы бетті құрайтын барлық 

көпбұрыштар бір жазықтықта жататындай етіп жазса, онда көпжақтың жазбасы деп аталатын фигура 
пайда болады. Көпжақтардың жазбаларын GeoGebra бағдарламасында жасауды қарастырайық 
(Шабанова, 2013).  

Кубтың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Куб» батырмасының көмегімен куб сызбасын 
саламыз. Кубтың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз. 

 

 
 
 

3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/mb2x6kpt 
 
Тетраэдрдың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Tetrahedron»                                    

батырмасының көмегімен тетраэдр сызбасын саламыз. Тетраэдрдың жазбасын жасау үшін «Развертка» 
батырмасын қолданамыз.  

 

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/ga4jakng 
Октаэдрдың (Қ=12, Т=6, Ж=8) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Octahedron» 

батырмасының көмегімен октаэдр сызбасын саламыз. Октаэдрдың жазбасын жасау үшін                             

3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/mb2x6kpt

Тетраэдрдың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Tetrahedron» батырмасының көмегімен 
тетраэдр сызбасын саламыз. Тетраэдрдың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын 
қолданамыз.
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Жалпы білім беретін мектептердің геометрия пәнінің, стереометрия бөлімі орта мектеп 
оқушыларының басым көпшілігі үшін айтарлықтай қиындықтар туғызатындығы баршаға аян. Осы 
қиыншылықтың түбіріне үңілсек, көпшілік жағдайда оқушылардың геометриялық объектілерді 
қабылдауының сол объектінің нақты заңдылықтарымен сәйкес келмеуінен орын алады. Кеңістік 
денелерін сызба арқылы қағаз бетінде бейнелеу оның басым заңдылықтарын байқатпайды. Сонымен 
бірге стереометриялық есептермен жұмыс істеу барысында қағазда немесе тақтада дайындалған жазық 
сызбалар қолданылады да кеңістік денесінің барлық қасиеттерін бере алмайды. Осыларға қоса қағазбен 
жұмыс істеуде қателікпен орын алған сызбаларды ізсіз өшіру қиын. Аталған факторлардың барлығы 
стереометрия курсын үйрену барысында оқушылардың кеңістік денелерін дұрыс қабылдамауына алып 
келеді (Кощанова, 2023). Сондықтан жоғарыда аталған кемшіліктерді болдырмау мақсатында, 
оқушылардың санасында кеңістік денесін толық қалыптастыру үшін мақалада стереометрия курсын 
оқыту барысында «Geogebra» бағдарламасын қолдану әдістерін қарастырдық. Жалпы білім беретін 
мектепте стереометрия курсын оқытуды «Geogebra» бағдарламасын пайдаланып оқытуды жетілдірудің 
жолдарын теориялық тұрғыда негіздеп, оны жүзеге асырудың әдістемесі ұсынылды. 

Көпжақтардың жазбаларын жасау (3D иллюстрациясымен, QR­кодпен) 
Егер көпжақтың бетін кейбір қырлары бойымен кесіп, осы бетті құрайтын барлық 

көпбұрыштар бір жазықтықта жататындай етіп жазса, онда көпжақтың жазбасы деп аталатын фигура 
пайда болады. Көпжақтардың жазбаларын GeoGebra бағдарламасында жасауды қарастырайық 
(Шабанова, 2013).  

Кубтың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Куб» батырмасының көмегімен куб сызбасын 
саламыз. Кубтың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз. 

 

 
 
 

3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/mb2x6kpt 
 
Тетраэдрдың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Tetrahedron»                                    

батырмасының көмегімен тетраэдр сызбасын саламыз. Тетраэдрдың жазбасын жасау үшін «Развертка» 
батырмасын қолданамыз.  

 

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/ga4jakng 
Октаэдрдың (Қ=12, Т=6, Ж=8) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Octahedron» 

батырмасының көмегімен октаэдр сызбасын саламыз. Октаэдрдың жазбасын жасау үшін                             

3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/ga4jakng

Октаэдрдың (Қ=12, Т=6, Ж=8) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Octahedron» 
батырмасының көмегімен октаэдр сызбасын саламыз. Октаэдрдың жазбасын жасау үшін                             
«Развертка» батырмасын қолданамыз (Шыныбеков, 2019).«Развертка» батырмасын қолданамыз (Шыныбеков, 2019). 

 

 
  
 
3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/qbxum5ce 
 
Икосаэдрдың (Қ=30, Т=12, Ж=20) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Icosahedron»   

батырмасының көмегімен икосаэдр сызбасын саламыз. Икосаэдрдың жазбасын жасау үшін                                
«Развертка» батырмасын қолданамыз. 

  

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ10 - GeoGebra 
 
Додекаэдрдың (Қ=30, Т=20, Ж=12) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «dodecahedron» 

батырмасының көмегімен додекаэдр сызбасын саламыз. Додекаэдрдың жазбасын жасау үшін 
«Развертка» батырмасын қолданамыз (Шыныбеков, 2020).  

 
 

3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/qbxum5ce

Икосаэдрдың (Қ=30, Т=12, Ж=20) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Icosahedron»   
батырмасының көмегімен икосаэдр сызбасын саламыз. Икосаэдрдың жазбасын жасау үшін                                
«Развертка» батырмасын қолданамыз.

 

«Развертка» батырмасын қолданамыз (Шыныбеков, 2019). 
 

 
  
 
3D иллюстрациясына сілтеме: https://www.geogebra.org/classic/qbxum5ce 
 
Икосаэдрдың (Қ=30, Т=12, Ж=20) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Icosahedron»   

батырмасының көмегімен икосаэдр сызбасын саламыз. Икосаэдрдың жазбасын жасау үшін                                
«Развертка» батырмасын қолданамыз. 

  

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ10 - GeoGebra 
 
Додекаэдрдың (Қ=30, Т=20, Ж=12) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «dodecahedron» 

батырмасының көмегімен додекаэдр сызбасын саламыз. Додекаэдрдың жазбасын жасау үшін 
«Развертка» батырмасын қолданамыз (Шыныбеков, 2020).  

 
 

3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ10 - GeoGebra

Додекаэдрдың (Қ=30, Т=20, Ж=12) жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «dodecahedron» 
батырмасының көмегімен додекаэдр сызбасын саламыз. Додекаэдрдың жазбасын жасау үшін 
«Развертка» батырмасын қолданамыз (Шыныбеков, 2020). 
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3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ11 - GeoGebra 
 
Призманың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Призма» батырмасының көмегімен 

призманы саламыз. Призманың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз.  
 

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ13 - GeoGebra 
 
Пирамиданың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Пирамида» батырмасының көмегімен 

пирамиданы саламыз. Пирамиданың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз 
(Смирнов, 2019).  

 

      
3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ11 - GeoGebra

Призманың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Призма» батырмасының көмегімен 
призманы саламыз. Призманың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз. 

 
                               
 
3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ11 - GeoGebra 
 
Призманың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Призма» батырмасының көмегімен 

призманы саламыз. Призманың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз.  
 

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ13 - GeoGebra 
 
Пирамиданың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Пирамида» батырмасының көмегімен 

пирамиданы саламыз. Пирамиданың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз 
(Смирнов, 2019).  

 

3D иллюстрациясына сілтеме: TRZ13 - GeoGebra

Пирамиданың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында «Пирамида» батырмасының көмегімен 
пирамиданы саламыз. Пирамиданың жазбасын жасау үшін «Развертка» батырмасын қолданамыз 
(Смирнов, 2019). 

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме:  TRZ14 - GeoGebra 
 
Қиық пирамиданың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында қиық пирамиданы жасауға арналған 

арнайы батырма болмағандықтан, оны нүктелер және кесінділер көмегімен саламыз. Қиық 
пирамиданың жазбасын жасау үшін де нүктелер мен кесінділерді қолданамыз.  

 

 
 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме:  TRZ17 - GeoGebra 
Зерттеу нәтижелері және оларды талқылау 
GeoGebra  бағдарламасының көмегімен көпжақтарға арналған есептерді шешу.  
Кеңістіктегі бұрыштарды табу 
1-мысал. Дұрыс алтыбұрыштың 𝐵𝐵𝐴𝐴1 және 𝐵𝐵1𝐷𝐷1 нүктелері арқылы өткен түзулердің арасындағы 

бұрышты табыңыз. 
 

3D иллюстрациясына сілтеме:  TRZ14 - GeoGebra

Қиық пирамиданың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында қиық пирамиданы жасауға 
арналған арнайы батырма болмағандықтан, оны нүктелер және кесінділер көмегімен саламыз. 
Қиық пирамиданың жазбасын жасау үшін де нүктелер мен кесінділерді қолданамыз. 
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3D иллюстрациясына сілтеме:  TRZ14 - GeoGebra 
 
Қиық пирамиданың жазбасы: GeoGebra бағдарламасында қиық пирамиданы жасауға арналған 

арнайы батырма болмағандықтан, оны нүктелер және кесінділер көмегімен саламыз. Қиық 
пирамиданың жазбасын жасау үшін де нүктелер мен кесінділерді қолданамыз.  

 

 
 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме:  TRZ17 - GeoGebra 
Зерттеу нәтижелері және оларды талқылау 
GeoGebra  бағдарламасының көмегімен көпжақтарға арналған есептерді шешу.  
Кеңістіктегі бұрыштарды табу 
1-мысал. Дұрыс алтыбұрыштың 𝐵𝐵𝐴𝐴1 және 𝐵𝐵1𝐷𝐷1 нүктелері арқылы өткен түзулердің арасындағы 

бұрышты табыңыз. 
 

3D иллюстрациясына сілтеме:  TRZ17 - GeoGebra

Зерттеу нәтижелері және оларды талқылау
GeoGebra  бағдарламасының көмегімен көпжақтарға арналған есептерді шешу. 
Кеңістіктегі бұрыштарды табу
1-мысал. Дұрыс алтыбұрыштың BA1 және B1D1 нүктелері арқылы өткен түзулердің ара

сындағы бұрышты табыңыз.

 
 
Шешуі: 𝐵𝐵𝐴𝐴1 және 𝐵𝐵1𝐷𝐷1 түзулері айқас болғандықтан, 𝐵𝐵 нүктесінен өтетін 𝐵𝐵1𝐷𝐷1 түзуіне 

параллель түзу жүргіземіз. Ізделінді бұрыш 𝐴𝐴1𝐵𝐵𝐵𝐵 бұрышы болып табылады. Бұл бұрышты «Angle» 
бұрыш батырмасының көмегімен анықтаймыз. Ол үшін «Angle» батырмасын басын, A1BD нүктелерін 
белгілейміз. Сонда төмендегі сызбада көрсетілгендей A1BD бұрышының мәні пайда болады (Ларин, 
2015). 

 

 
 
 
 
Жауабы: 900 
3D иллюстрациясына сілтеме: Kenistiktegi_burysh_1 - GeoGebra 
Кеңістіктегі арақашықтықты есептеу 
2-мысал. Барлық қырлары 2-ге тең болатын үшбұрышты призма берілген. Осы призманың A1 

төбесінен AB1C1 жазықтығына дейінгі қашықтықты табыңыз. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Шешуі: BA1 және B1D1 түзулері айқас болғандықтан, B нүктесінен өтетін 
B1D1 түзуіне параллель түзу жүргіземіз. Ізделінді бұрыш A1BD бұрышы болып 
табылады. Бұл бұрышты «Angle» бұрыш батырмасының көмегімен анықтаймыз. 
Ол үшін «Angle» батырмасын басын, A1BD нүктелерін белгілейміз. Сонда 
төмендегі сызбада көрсетілгендей A1BD бұрышының мәні пайда болады 
(Ларин, 2015).
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белгілейміз. Сонда төмендегі сызбада көрсетілгендей A1BD бұрышының мәні пайда болады (Ларин, 
2015). 

 

 
 
 
 
Жауабы: 900 
3D иллюстрациясына сілтеме: Kenistiktegi_burysh_1 - GeoGebra 
Кеңістіктегі арақашықтықты есептеу 
2-мысал. Барлық қырлары 2-ге тең болатын үшбұрышты призма берілген. Осы призманың A1 

төбесінен AB1C1 жазықтығына дейінгі қашықтықты табыңыз. 
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Жауабы: 900

3D иллюстрациясына сілтеме: Kenistiktegi_burysh_1 - GeoGebra
Кеңістіктегі арақашықтықты есептеу
2-мысал. Барлық қырлары 2-ге тең болатын үшбұрышты призма берілген. Осы призманың A1 

төбесінен AB1C1 жазықтығына дейінгі қашықтықты табыңыз.

 
 
Шешуі: 𝐵𝐵𝐴𝐴1 және 𝐵𝐵1𝐷𝐷1 түзулері айқас болғандықтан, 𝐵𝐵 нүктесінен өтетін 𝐵𝐵1𝐷𝐷1 түзуіне 

параллель түзу жүргіземіз. Ізделінді бұрыш 𝐴𝐴1𝐵𝐵𝐵𝐵 бұрышы болып табылады. Бұл бұрышты «Angle» 
бұрыш батырмасының көмегімен анықтаймыз. Ол үшін «Angle» батырмасын басын, A1BD нүктелерін 
белгілейміз. Сонда төмендегі сызбада көрсетілгендей A1BD бұрышының мәні пайда болады (Ларин, 
2015). 

 

 
 
 
 
Жауабы: 900 
3D иллюстрациясына сілтеме: Kenistiktegi_burysh_1 - GeoGebra 
Кеңістіктегі арақашықтықты есептеу 
2-мысал. Барлық қырлары 2-ге тең болатын үшбұрышты призма берілген. Осы призманың A1 

төбесінен AB1C1 жазықтығына дейінгі қашықтықты табыңыз. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Шешуі: 
1) A1 нүктесінен AB1C1 жазықтығына перпендикуляр түзу жүргіземіз. 
2) Сол перпендикуляр түзу мен жазықтықтың қиылысу нүктесін (Е) 

белгілейміз.
3) A1E кесіндісі ізделінді қашықтықты береді

 
 
 
Шешуі:  
1) A1 нүктесінен AB1C1 жазықтығына перпендикуляр түзу жүргіземіз.  
2) Сол перпендикуляр түзу мен жазықтықтың қиылысу нүктесін (Е) белгілейміз. 
3) A1E кесіндісі ізделінді қашықтықты береді 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Жауабы: A1E=1,31 
3D иллюстрациясына сілтеме: Kenistiktegi_qashyqtyq_1 - GeoGebra 
Көпжақтардың жазықтықпен қимасын салу 
3-мысал. 𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆 дұрыс алтыбұрышты пирамидасының 𝐻𝐻, 𝐼𝐼, 𝐽𝐽 нүктелері арқылы өтетін 

жазықтықпен қимасын салыңыз (Атрощенко, 2014). 
 
 

 
 
 
Шешуі: 
«Plane through 3 Points» батырмасы арқылы 𝐻𝐻, 𝐼𝐼, 𝐽𝐽 нүктелері арқылы жазықтық жүргіземіз. 
«Intersect» батырмасы арқылы пирамиданың 𝑆𝑆𝑆𝑆, 𝐴𝐴𝐴𝐴, 𝐴𝐴𝐴𝐴, 𝑆𝑆𝑆𝑆 қырларымен жазықтықпен 

қиылысу нүктесін табамыз және сәйкесінше 𝐾𝐾, 𝐿𝐿,𝑀𝑀,𝑁𝑁 нүктелері арқылы белгілейміз. 
𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻 нүктелері арқылы көпбұрыш жүргіземіз. 
Ізделінді қима 𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻 көпбұрышы болып табылады және осы көпбұрышты бояп көрсетіп, 

Жауабы: A1E=1,31
3D иллюстрациясына сілтеме: Kenistiktegi_qashyqtyq_1 - GeoGebra
Көпжақтардың жазықтықпен қимасын салу
3-мысал. SABCDEF дұрыс алтыбұрышты пирамидасының H,I,J нүктелері 

арқылы өтетін жазықтықпен қимасын салыңыз (Атрощенко, 2014).
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Шешуі:  
1) A1 нүктесінен AB1C1 жазықтығына перпендикуляр түзу жүргіземіз.  
2) Сол перпендикуляр түзу мен жазықтықтың қиылысу нүктесін (Е) белгілейміз. 
3) A1E кесіндісі ізделінді қашықтықты береді 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Жауабы: A1E=1,31 
3D иллюстрациясына сілтеме: Kenistiktegi_qashyqtyq_1 - GeoGebra 
Көпжақтардың жазықтықпен қимасын салу 
3-мысал. 𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆𝑆 дұрыс алтыбұрышты пирамидасының 𝐻𝐻, 𝐼𝐼, 𝐽𝐽 нүктелері арқылы өтетін 

жазықтықпен қимасын салыңыз (Атрощенко, 2014). 
 
 

 
 
 
Шешуі: 
«Plane through 3 Points» батырмасы арқылы 𝐻𝐻, 𝐼𝐼, 𝐽𝐽 нүктелері арқылы жазықтық жүргіземіз. 
«Intersect» батырмасы арқылы пирамиданың 𝑆𝑆𝑆𝑆, 𝐴𝐴𝐴𝐴, 𝐴𝐴𝐴𝐴, 𝑆𝑆𝑆𝑆 қырларымен жазықтықпен 

қиылысу нүктесін табамыз және сәйкесінше 𝐾𝐾, 𝐿𝐿,𝑀𝑀,𝑁𝑁 нүктелері арқылы белгілейміз. 
𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻 нүктелері арқылы көпбұрыш жүргіземіз. 
Ізделінді қима 𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻𝐻 көпбұрышы болып табылады және осы көпбұрышты бояп көрсетіп, 

Шешуі:
«Plane through 3 Points» батырмасы арқылы H,I,J нүктелері арқылы 

жазықтық жүргіземіз.
«Intersect» батырмасы арқылы пирамиданың SC, AB, AF, SE қырларымен 

жазықтықпен қиылысу нүктесін табамыз және сәйкесінше K, L, M, N нүктелері 
арқылы белгілейміз.

HMLIKJN нүктелері арқылы көпбұрыш жүргіземіз.
Ізделінді қима HMLIKJN көпбұрышы болып табылады және осы көпбұ

рышты бояп көрсетіп, жазықтықтың қалған бөлігін көрінбейтін етіп қоямыз. 
жазықтықтың қалған бөлігін көрінбейтін етіп қоямыз.  

 

 
 
 
3D иллюстрациясына сілтеме: Kopzhaqpen_zhazyqtyq_Qimasy - GeoGebra 
Қорытынды 
GeoGebra ― геометрияны, алгебраны, физиканы және басқа да байланысты пәндерді оқытудың 

әртүрлі деңгейлерінде пайдалану үшін динамикалық сызбаларды жасауға мүмкіндік беретін кросс-
платформалық динамикалық математиканың ақысыз бағдарламасы. GeoGebra бағдарламасының 
идеясы геометриялық, алгебралық және сандық бейнелерді интерактивті түрде біріктіру болып 
табылады (Niroj Dahal, 2022). 

GeoGebra интерактивті геометриялық ортасында есептерді шешу кезінде, сондай-ақ теориялық 
материалды оқу кезінде пайдалану барлық зерттелетін математикалық объектілерді елестетуге 
мүмкіндік береді, бұл жаңа материалды жақсы түсінуге ықпал етеді, есептерді шешу процесін 
жылдамдатады, есептерді шешуді жеңілдетеді.  

GeoGebra-да геометриялық фигураларды тұрғызу сызбадағы қажетті мәнді көруге немесе 
кескіннің қозғалысын пайдалана отырып, эксперименталды түрде табуға мүмкіндік береді. 

GeoGebra интерактивті геометриялық ортаны пайдалана отырып, зерттелетін геометриялық 
объектілердің өзгеру процесін модельдеу және бақылау бізге олардың сипаттамалық белгілерін 
анықтауға, заңдылықтарды орнатуға және өз бетінше болжамдарды ұсынуға мүмкіндік береді. 

Компьютерлік модельдерді қолдану оқу үдерісін оқушыларға тиімді және түсінікті етеді. 
Оқытуда электронды бағдарламаларды пайдалану мұғалімдерге жаңа мүмкіндіктер береді: 
материалдың көрнекілігін арттыру және оны түрлі-түсті және әр түрлі етіп көрсету, эксперименттер 
ұйымдастыру және математикалық сипаттағы зерттеу есептерін шешу және т.б. Осылайша, 
математиканы оқу мектеп оқушылары үшін түсінікті және қызықты болады, меңгерілген материалдың 
үлесі артады, бұл оқу тиімділігінің артуына әкеледі. 

Сонымен қатар, АКТ-ны қолдану мектеп оқушыларының ғылыми-зерттеу жұмыстарын 
жүргізуге деген ынтасын арттырып қана қоймайды, сонымен қатар білім беру мәселелерін шешуге 
арналған компьютерлік бағдарламалардың мүмкіндіктерін ашады (Cacilda, 2022). 

Кез келген нүктені пернетақтадан немесе тінтуірдің көмегімен өңдеуге болады. Әрбір нысан 
үшін түсті, белгіні, қалыңдығын өзгертуге, көрсету шарттарын таңдауға және нысанды басқан кезде 
әрекеттерді орнатуға болады. Жүгіртпелер, батырмалар сияқты құралдарды пайдалана отырып, кез 
келген күрделі мәселелердің интерактивті шешімін құруға және бейнелеуге болады. 

Жұмысты орындап болғаннан кейін оқушылар мұғаліммен бірге жұмыс нәтижесін талқылап, 
қорытынды жасайды. 

Стереометрияны оқу кезінде GeoGebra бағдарламасын пайдалану мыналарға мүмкіндік береді: 
- геометриялық нысандарды тереңірек қарастыру мүмкіндігінің арқасында оқушылардың білім 

деңгейін арттырады; 
- мектеп оқушыларының ынтасын күшейту, өйткені оқытуда компьютерлік бағдарламаны 

қолдану мектеп оқушыларына геометриялық объектілерді білуде жаңа мүмкіндіктер ашады, бұл 
мектеп оқушыларын қызықтырады; сабақтағы іс-әрекеттің жаңа түрінің өзі оқушылардың 
қызығушылығын арттырады, ал GeoGebra-ның ыңғайлы интерфейсі мектеп оқушыларының 
бағдарламада жұмыс істеуге деген құштарлығын арттырады; 

- оқушылардың орындалатын жұмыстың қарқыны мен күрделілік деңгейін өз бетінше таңдай 
алуына байланысты оқытудың сараланған тәсілі енгізіледі; 

3D иллюстрациясына сілтеме: Kopzhaqpen_zhazyqtyq_Qimasy - GeoGebra
Қорытынды
GeoGebra ― геометрияны, алгебраны, физиканы және басқа да байланысты 

пәндерді оқытудың әртүрлі деңгейлерінде пайдалану үшін динамикалық 
сызбаларды жасауға мүмкіндік беретін кросс-платформалық динамикалық 
математиканың ақысыз бағдарламасы. GeoGebra бағдарламасының идеясы 
геометриялық, алгебралық және сандық бейнелерді интерактивті түрде 
біріктіру болып табылады (Niroj Dahal, 2022).

GeoGebra интерактивті геометриялық ортасында есептерді шешу кезінде, 
сондай-ақ теориялық материалды оқу кезінде пайдалану барлық зерттелетін 
математикалық объектілерді елестетуге мүмкіндік береді, бұл жаңа материалды 
жақсы түсінуге ықпал етеді, есептерді шешу процесін жылдамдатады, есептерді 
шешуді жеңілдетеді. 
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GeoGebra-да геометриялық фигураларды тұрғызу сызбадағы қажетті мәнді 
көруге немесе кескіннің қозғалысын пайдалана отырып, эксперименталды 
түрде табуға мүмкіндік береді.

GeoGebra интерактивті геометриялық ортаны пайдалана отырып, зерттелетін 
геометриялық объектілердің өзгеру процесін модельдеу және бақылау бізге 
олардың сипаттамалық белгілерін анықтауға, заңдылықтарды орнатуға және 
өз бетінше болжамдарды ұсынуға мүмкіндік береді.

Компьютерлік модельдерді қолдану оқу үдерісін оқушыларға тиімді және 
түсінікті етеді. Оқытуда электронды бағдарламаларды пайдалану мұғалімдерге 
жаңа мүмкіндіктер береді: материалдың көрнекілігін арттыру және оны 
түрлі-түсті және әр түрлі етіп көрсету, эксперименттер ұйымдастыру және 
математикалық сипаттағы зерттеу есептерін шешу және т.б. Осылайша, 
математиканы оқу мектеп оқушылары үшін түсінікті және қызықты болады, 
меңгерілген материалдың үлесі артады, бұл оқу тиімділігінің артуына әкеледі.

Сонымен қатар, АКТ-ны қолдану мектеп оқушыларының ғылыми-зерттеу 
жұмыстарын жүргізуге деген ынтасын арттырып қана қоймайды, сонымен қатар 
білім беру мәселелерін шешуге арналған компьютерлік бағдарламалардың 
мүмкіндіктерін ашады (Cacilda, 2022).

Кез келген нүктені пернетақтадан немесе тінтуірдің көмегімен өңдеуге 
болады. Әрбір нысан үшін түсті, белгіні, қалыңдығын өзгертуге, көрсету 
шарттарын таңдауға және нысанды басқан кезде әрекеттерді орнатуға болады. 
Жүгіртпелер, батырмалар сияқты құралдарды пайдалана отырып, кез келген 
күрделі мәселелердің интерактивті шешімін құруға және бейнелеуге болады.

Жұмысты орындап болғаннан кейін оқушылар мұғаліммен бірге жұмыс 
нәтижесін талқылап, қорытынды жасайды.

Стереометрияны оқу кезінде GeoGebra бағдарламасын пайдалану мыналарға 
мүмкіндік береді:

- геометриялық нысандарды тереңірек қарастыру мүмкіндігінің арқасында 
оқушылардың білім деңгейін арттырады;

- мектеп оқушыларының ынтасын күшейту, өйткені оқытуда компьютерлік 
бағдарламаны қолдану мектеп оқушыларына геометриялық объектілерді білуде 
жаңа мүмкіндіктер ашады, бұл мектеп оқушыларын қызықтырады; сабақтағы 
іс-әрекеттің жаңа түрінің өзі оқушылардың қызығушылығын арттырады, ал 
GeoGebra-ның ыңғайлы интерфейсі мектеп оқушыларының бағдарламада 
жұмыс істеуге деген құштарлығын арттырады;

- оқушылардың орындалатын жұмыстың қарқыны мен күрделілік деңгейін 
өз бетінше таңдай алуына байланысты оқытудың сараланған тәсілі енгізіледі;

- бағдарлама интерфейсінің ыңғайлылығы және анықтамалық материалдарды 
пайдалана білу арқылы қамтамасыз етілетін мектеп оқушыларының өзіндік 
жұмысын ұйымдастыруға болады;

- алгоритмдік ойлауды дамыту, өйткені бағдарламадағы жұмыс объектілердің 
элементтерін және олармен әрекеттерді белгілеу арқылы жүзеге асырылады. 
Әрбір әрекет оқу мәселесін шешуге бағытталған қадам болып табылады.
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Осылайша, стереометрияны оқытуда GeoGebra бағдарламасын пайдалану 
стереометрия саласындағы білімнің жоғары деңгейіне жетуге, оқушылардың 
оқу материалын оқуға және көп нұсқалы есептерді шешудің стандартты емес 
жолдарын іздеуге деген ынтасын арттыруға мүмкіндік береді.
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